

Zmluva o dielo AF3-463/2024

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 až § 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších právnych predpisov

Zmluvné strany

1. **Zhotoviteľ:** Obchodné meno: **TECHTEAM, s. r. o.**
Sídlo: Tomášikova 17, 821 09
IČO: 44 690 321
IČ DPH: SK2022813463
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2626862840/1100
Telefón: [REDACTED]
Oprávnený konateľ v mene spoločnosti: Ing. Marek Kordoš, konateľ
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

a

2. **Objednávateľ:** Obchodné meno: **Múzeum mesta Bratislavy**
Sídlo: **Radničná 1, 811 01 Bratislava**
IČO: 00179744
IČ DPH: SK2020801761
Telefón: [REDACTED]
Oprávnený konateľ v mene spoločnosti: Mgr. Zuzana Palicová, riaditeľka
(ďalej ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ a objednávateľ ďalej tiež spoločne ako „Zmluvné strany“ sa dohodli na nasledujúcej zmluve o dielo (ďalej len „Zmluva“):

I.

Úvodné ustanovenia

- Objednávateľ prehlasuje, že je oprávnený realizovať dielo *Faustova sieň – rekuperácia, objekt Stará radnica, Bratislava*, nachádzajúcej sa v obci Bratislava – Staré Mesto, Radničná 1 (ďalej len „budova“). Objednávateľ má záujem o rekonštrukciu VZT a rekuperácie v priestoroch Starej Radnice – Faustova sieň vrátane pridružených činností súvisiacich podľa obhliadky na mieste realizácie.
- Objednávateľ prehlasuje, že účelom diela je servis, dodanie a montáž Rekuperácie pre Faustovu sieň.
- Zhotoviteľ prehlasuje, že má všetky potrebné oprávnenia, ktoré sú príslušnými právnymi predpismi vyžadované k uskutočneniu prác dohodnutých touto Zmluvou.

II.

Predmet Zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve. Dielo je zhotovenie, dodanie a montáž rekuperácie a s tým súvisiaceho zariadenia budovy v rozsahu špecifikovanom v cenovej ponuke (príloha č.1), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy (ďalej len „dielo“).
2. Objednávateľ sa zaväzuje riadne a včas zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu. Cenou diela sa rozumie celková cena dohodnutá v tejto Zmluve.

III.

Podklady pre vykonanie diela

1. Objednávateľ odovzdal pri uzatvorení tejto Zmluvy zhotoviteľovi tieto podklady na vykonanie diela:
 - a. projektovú dokumentáciu navrhovaného stavu, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
2. Súčasťou tejto Zmluvy je cenová ponuka pre zhotovenie diela (položkový rozpočet).

IV.

Cena za zhotovenie diela

1. Celková cena za zhotovenie diela je 33 907,72 EUR bez DPH. Na dodanie diela sa aplikuje prenesenie daňovej povinnosti podľa ust. § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.
2. V cene sú zahrnuté všetky nákladové položky uvedené v samostatnej prílohe tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa ešte pred podpisom tejto zmluvy oboznámil so všetkými podkladmi a skutočnosťami potrebnými pre stanovenie cenovej ponuky. Zhotoviteľ zaručuje objednávateľovi úplnosť rozpočtu podľa schválenej cenovej ponuky, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Zhotoviteľ prehlasuje a ubezpečuje objednávateľa, že rozsah a cena prác podľa cenovej ponuky sú pre riadne vykonanie a odovzdanie diela v požadovanej kvalite plne dostačujúce a nebudú sa navyšovať. V prípade ak by sa preukázal opak, zhotoviteľ bude znášať všetky ďalšie práce (prípadne materiál) potrebné pre riadne vykonanie a odovzdanie diela v požadovanej kvalite na vlastné náklady, pričom takéto práce a materiál sa pre účely tejto zmluvy nebudú považovať za naviac práce a materiál. V cene diela sú taktiež zahrnuté náklady na lešenia, zdvíhacie mechanizmy, strojové vybavenie potrebné pre rezanie materiálov, náklady na zabezpečenie ochrany zdravia a bezpečnosti osôb nachádzajúcich sa na stavenisku ako aj náklady na pravidelné čistenie stavby po realizácii jednotlivých prác a akékoľvek a všetky náklady zhotoviteľa na vykonanie diela.
3. Objednávateľ prehlasuje, že má zabezpečené financovanie diela.

4. Cena zmluvného diela sa môže meniť iba počas výstavby pri zmenách a dodatkoch vyvolaných požiadavkami objednávateľa.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť aj naviac práce – práce nad rozsah diela vymedzeného v tejto Zmluve. Cena za zhotovenie prác naviac a podmienky každého vykonania týchto prác budú dopredu dojednané v dodatku k tejto Zmluve.

V.

Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi cenu za dielo do 21 dní po doručení faktúry na emailovú adresu objednávateľa [REDACTED].
2. Zhotoviteľ do 3 dní po podpise ZoD vystaví Objednávateľovi zálohovú faktúru za materiál vo výške 28 976,54 € + DPH so splatnosťou 14 dní po doručení na adresu objednávateľa elektronicky na mail [REDACTED].
3. Konečnú faktúru vystaví zhotoviteľ po riadnom prevzatí a odovzdaní celého diela, pričom zápisnica (protokol) o odovzdaní a prevzatí diela podpísaný objednávateľom aj zhotoviteľom bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť konečnej faktúry. V konečnej faktúre bude fakturované celé dielo vrátane všetkých písomne dohodnutých naviac prác, s ohľadom na predchádzajúce fakturácie. A tiež zúčtovaná DPH podľa platných právnych predpisov o DPH účinných v čase fakturácie i uhradená zálohové platby.
4. Zaplatená záloha bude započítavaná vo faktúre na cenu za dielo.

VI.

Vykonanie diela

1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko na realizáciu predmetu diela do 20.1.2025.
2. Termín realizácie si objednávateľ so zhotoviteľom stanovili na 50 dní so začiatkom realizácie 20.1. 2025 pokiaľ to poveternostné podmienky dovoľia.
3. Zhotoviteľ zhotoví dielo v súlade so zákonmi, predpismi a normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky, ako aj v súlade so stavebným povolením a touto Zmluvou.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť dielo do 10.3.2025.
5. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi na svoje náklady súčinnosť k uskutočňovaniu diela, a to:
 - a. zabezpečiť prístup na pozemok, na ktorom sa bude dielo uskutočňovať a to po celú dobu uskutočňovania diela,
 - b. zabezpečiť prípojku elektriny a vody na pozemku po celú dobu uskutočňovania diela.
6. Zhotoviteľ je povinný písomne vyzvať objednávateľa k prevzatiu dokončeného diela bez väd a nedorobkov alebo jeho časti najmenej 3 dní vopred.

7. Odovzdanie a prevzatie dokončeného diela bez vád a nedorobkov potvrdia Zmluvné strany obojstranne podpísaným odovzdávací protokolom, ktorý bude obsahovať:
 - súpis zistených vád a nedorobkov,
 - dohodu o spôsobe a lehotách odstránenia vád a nedorobkov,
 - konštatovanie objednávateľa, že dielo k určitému dňu preberá, resp. dôvody pre ktoré dielo nepreberá,
 - dodatočne požadované práce,
 - podpisy oprávnených zástupcov zmluvných strán,
 - súpis odovzdávaných dokladov (certifikáty, záručné listy, vyhlásenia o zhode, návody na použitie a údržbu, atesty atď.),
 - dĺžka záručnej doby a konštatovanie, že dňom odovzdania a prevzatia diela začína plynúť záručná doba,
 - čas, dátum a podpisy oprávnených zástupcov konať vo veciach zmluvných a technických.
8. Objednávateľ môže prevziať dielo alebo jeho časť pre drobné vady, ktoré sami o sebe a ani v spojení s inými vadami nebránia užívaniu diela alebo jeho časti funkčne alebo esteticky a ani jeho užívanie žiadnym spôsobom neobmedzujú.
9. Osoby zodpovedná za realizáciu diela:
 - Za objednávateľa: Viktor Agócs, vedúci oddelenia OSBaOP, [viktor.](#) [REDACTED]
 - Za zhotoviteľa: Lukáš Balún, projektový manažér, [REDACTED]

VII. Záruka

1. Zmluvné strany sa dohodli na 60 mesačnej záručnej dobe. Záručná doba na dielo začína plynúť od odovzdania diela a odstránenia vád na ktorých sa Zmluvné strany dohodli v zápisnici o odovzdaní diela. Päťročná záruka sa vzťahuje na všetky práce vrátane technických rozvodov.
2. Na technologické časti diela poskytuje zhotoviteľ záruku v dĺžke trvania, ktorú mu poskytujú dodávatelia týchto technológií minimálne však 24 mesiacov .
3. Zhotoviteľ nenesie zodpovednosť za vady diela, ktoré vzniknú mechanickým poškodením predmetu diela v čase po odovzdaní a prevzatí diela, zanedbaním pravidelnej údržby diela zo strany objednávateľa alebo používaním diela v rozpore s jeho účelom alebo pokynmi a návodmi.
4. Objednávateľ je povinný oznámiť zhotoviteľovi vady diela písomne a to bez zbytočného odkladu potom, čo tieto vady mohol pri riadnej a včasnej prehliadke diela a dostatočnej starostlivosti zistiť. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu písomne potvrdiť

prijatie oznámenia objednávateľa a v prípade oprávnenej reklamácie zabezpečiť odstránenie väd a nedostatkov.

VIII. Sankcie

1. V prípade porušenia finančného záväzku objednávateľa je zhotoviteľ oprávnený vyúčtovať a objednávateľ povinný zaplatiť úroky z omeškania v zákonom stanovenej výške z dlžnej sumy.
2. Ak objednávateľ bude v omeškaní s jednotlivou platbou o viac ako 14 dní, zhotoviteľ má právo práce na stavbe pozastaviť do splnenia záväzku objednávateľa, alebo má právo od Zmluvy odstúpiť. V takom prípade zhotoviteľ dovtedy vykonané dielo odovzdá a objednávateľ je povinný zaplatiť dovtedy vykonanú časť diela.
3. V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením si niektorej zo svojich povinností vyplývajúcich mu z tejto zmluvy ako aj s dodaním diela včas je objednávateľ oprávnený od zhotoviteľa za každý aj začatý deň omeškania so splnením si predmetnej povinnosti požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
4. V prípade, že objednávateľ práce na stavbe neoprávnene pozastaví, zhotoviteľ je oprávnený vyúčtovať a objednávateľ povinný zaplatiť všetky preukázane vzniknuté škody.

IX. Odstúpenie od Zmluvy

1. Objednávateľ môže odstúpiť od Zmluvy, ak zhotoviteľ bude postupovať aj napriek upozorneniam a výzvam zo strany objednávateľa pri výkone práce tak, že to bude nasvedčovať tomu, že termín dokončenia diela, pre okolnosti na strane zhotoviteľa nebude dodržaný. Objednávateľ môže od Zmluvy odstúpiť aj v prípade, ak zhotoviteľ bude preukázane vykonávať stavebné práce vadne t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v Zmluve alebo technologickými postupmi, platnými STN, alebo projektom. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ v priebehu zhotovovania diela upozornený.
2. Od Zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, kedy to ustanovuje zákon alebo táto Zmluva. Odstúpenie od Zmluvy musí byť uskutočnené písomne a je účinné okamihom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. Odstúpením od tejto Zmluvy zanikajú práva a povinnosti Zmluvných strán zo Zmluvy pre doposiaľ nesplnenú časť záväzku, s výnimkou nároku na náhradu škody vzniknuté v príčinnej súvislosti s porušením Zmluvy.
3. V prípade ak zanikne táto Zmluva inak ako splnením, nie je tým dotknuté vzájomné plnenie, ktoré si Zmluvné strany riadne poskytli a prijali pred jeho zánikom. Rovnako nie je dotknuté právo na úhradu dohodnutej ceny za takéto plnenie vrátane náhrady účelne vynaložených nákladov zhotoviteľa.

X.

Ostatné ustanovenia

1. Zmluvné strany súhlasia, že ak príde k nepredvídaným okolnostiam, ktoré v čase podpisu tejto Zmluvy neboli Zmluvným stranám známe, alebo budú vyvolané vyššou mocou a tieto okolnosti budú mať vplyv na termíny plnenia tejto Zmluvy, bude vzájomne dohodnutý nový termín plnenia bez možnosti uplatňovania sankcií druhou stranou.

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany týmto prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, a že sú oprávnené preberať na seba záväzky spôsobom stanoveným v tejto Zmluve.
2. Zmluvné strany ďalej týmto prehlasujú, že obsah tejto Zmluvy je im zrozumiteľný a zodpovedá ich skutočnej, určitej a slobodnej vôli, čo potvrdzujú pripojením svojich vlastnoručných podpisov. Zmluvné strany zároveň týmto prehlasujú, že mohli ovplyvniť obsah tejto Zmluvy.
3. Ak sa ktorékoľvek z ustanovení tejto Zmluvy stane neplatným alebo nevykonateľným, táto neplatnosť alebo nevykonateľnosť nespôsobí neplatnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy s výnimkou, ak by tieto ustanovenia nemohli byť oddelené od ostatného obsahu Zmluvy.
4. K zmene podmienok dohodnutých touto Zmluvou môže dôjsť len na základe vzájomnej dohody Zmluvných strán formou písomného očíslovaného dodatku podpísaného Zmluvnými stranami.
5. Táto Zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu.
6. Každá zo Zmluvných strán nesie svoje vlastné náklady vzniknuté dôsledku uzatvorenia tejto Zmluvy.
7. Práva a povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy prechádzajú na právnych nástupcov oboch Zmluvných strán.
8. Pri riešení otázok touto Zmluvou neupravených, sa Zmluvné strany budú riadiť príslušnými ustanoveniami záväzných predpisov platných na území Slovenskej republiky.
9. V prípade, ak bude podľa tejto Zmluvy potrebné doručovať druhej Zmluvnej strane akúkoľvek písomnosť, doručuje sa táto písomnosť na adresu Zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy.
10. Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť okamihom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami.
11. Zmluvné strany prehlasujú, že ich spôsobilosť na právne úkony nie je obmedzená, túto Zmluvu uzatvárajú slobodne a vážne, neuzavreli ju v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, pozorne si ju prečítali, jej obsahu porozumeli a nemajú proti jej forme a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

Prílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Cenová ponuka – zhrnutie

V Bratislave
dňa 18.12.2024

TECHTEAM, s. r. o.
Ing. Marek Kordoš
zhotoviteľ

V Bratislave
dňa 17.12.2024

Múzeum mesta Bratislavy
Mgr. Zuzana Palicová
objednávateľ

Položkový rozpočet VZT pre CP č. 289-11-24								
Stavba: FAUSTOVA SIEN' - rekuperácia, objekt Stará radnica, Bratislava								
Poz.	Názov tovaru / služby	MJ	Počet	Cena za dodávku		Cena za montáž		Pozn
				JC	CC	JC	DC	
	VETRANIE SPOLOČENSKEJ MIESTNOSTI							
1.01	Rekuperáčná jednotka VENTRA 2-CK-V-M3 s vodným ohrevom a kompletnou MaR	ks	1	12617,31	12617,31	1177,20	1177,20	V cene podľa nového návrhu projektanta a CP VENTRA: AMBER AIR Compact S-R-200-V-CO-R-C1.
	Príslušenstvo: zmiešavací uzol UK a zmiešavací uzol CHL							Príslušenstvo podľa CP VENTRA. Zmiešavacie uzly vrátane sevpohonu.
	POZNÁMKA: VZT jednotka dodaná po kusoch, sťažená montáž a ručný transport do suterénu							Jednotka je kompaktná, ale je možné ju na stavbe rozdeliť na 3 sekcie. Rozmery jednotky sú LxWxH 1650x 950x1150+90 nožičky mm. Hmotnosť 274 kg.
1.010	Odvlhčovač DST DR-40 T16 - nákup pre ďalšiu zákazku bez montáže (opcia)	ks	1	5726,70	5726,70	0,00	0,00	IBA DODÁVKA. Cena BEZ ceny za regulátor.
1.02	chladíči do potrubia VENTRA-PKG-500x400-3-2-0	ks	1	553,82	553,82	349,92	349,92	V cene: SVS 700x400-2 vodný ohrievač do potrubia vrátane snímača teploty vratnej vody a kapilárový termostát. V CENE NIE JE - Prekrytie ohrievač/konštrukcia!! -
1.03	bunkový tlmíč GREIF 500x250/L1500/2x250	ks	2	225,15	450,31	67,55	135,09	
1.04	bunkový tlmíč GREIF 250x250/L1500/1x250	ks	2	144,59	289,18	43,38	86,75	tlmíč v RAL9003
1.05	NOVA-A-2-1000x150-R1-H-RAL + krčok 1000x150/L=100mm	ks	10	97,24	972,43	10,80	108,00	výustka a nástavec v RAL9003
1.06	pripojovacie oceľové? do dimenzie DN40iz.	bm	30	14,23	427,03	10,80	324,00	V cene NIE SU zahrnuté ceny za ventily a armatúry.
	POZNÁMKA: Pripojenie na jestvujúce rozvody, sekanie cca 10m	bm	10	0,00	0,00	12,96	129,60	V cene zasekanie do materiálu Tehla. Bez konečnej povrchovej úpravy.
1.07	potrubie hranaté do dimenzie 500x250, 30% tv.	bm	24	37,58	902,02	14,58	349,92	potrubie bez RAL
	potrubie hranaté do dimenzie 500x250 RAL	bm	1	69,58	69,58	14,58	14,58	časť potrubia v RAL9003
1.08	potrubie spiro d250, 30% tv., RAL	bm	55	16,47	905,85	10,80	594,00	potrubie RAL9003
1.09	samolepiaca tepelná izolácia h.25mm - SANIE	m2	75	17,95	1346,22	15,12	1134,00	
	POZNÁMKA: Ide o doizolovanie potrubia. Stažená montáž v jestvujúcom jadre pôdorysného rozmeru cca 2x2m prostredníctvom horolezcov.							
1.10	požiarna izolácia 90min	m2	5	58,35	291,75	10,80	54,00	
1.11	dopojenie prívodných kolien na jestvujúce parapetné jednotky 1000x150 / 90st. / I 500	ks	6	0,00	0,00	0,00	0,00	NIE JE V CENE
	OSTATNÉ							
1.12	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1	563,44	563,44	197,20	197,20	
1.13	Doprava + parkovanie v centre starého mesta - BA	kpl	1	1650,97	1650,97	0,00	0,00	
1.14	Prekáblovanie, spustenie a zaregulovanie zariadení	kpl	1	162,90	162,90	0,00	0,00	
	Rekapitulácia			26 929,51 €		4 654,27 €		
	STAVEBNÉ ÚPRAVY - nerieši VZT							
	Nové, znížené protipožiarne dvere do priestoru rozvodne	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00	NIE JE V CENE
	Stavebná odvodná dutina - na celú výšku strojovne, vzduchotesná	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00	NIE JE V CENE
	Odvodná výstka rozmeru jestvujúceho okna, tvar a formu konzultovať s investorom	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00	NIE JE V CENE
	Dodávka				26 929,51			
	Montáž						4 654,27	
	Celkom cena bez DPH v EUR						31 583,78	

NAVIAC PRÁCE		MJ	Mn.	JC D	CC D	JC M	DC M	
1.010	EH4B regulátor k Odvlhčovaču DST DR-40 T16 - nákup pre ďalšiu zákazku bez montáže (opcia)	ks	1	486,00	486,00	0,00	0,00	IBA DODÁVKA
	Krycie hranaté sito v rámci - na výtlaku do nádvoria 500x250	ks	1	5,58	5,58	4,32	4,32	
	Krycie hranaté sito v rámci - na odvode 500x250 v stavebnej odvodnej dutine	ks	1	5,58	5,58	4,32	4,32	
	Skúška komplexná - funkčná	kpl	1	166,32	166,32	0,00	0,00	
	Skúšobná prevádzka	kpl	1	440,64	440,64	0,00	0,00	V rozsahu 24h
1.11	dopojenie prívodných kolien na existujúce parapetné jednotky 1000x150 / 90st. / I 500	ks	6	55,52	333,14	22,36	134,14	Cena bez RAL.
1.11	dopojenie prívodných kolien na existujúce parapetné jednotky 1000x150 / 90st. / I 500 RAL	ks	6	101,63	609,77	22,36	134,14	Cena s RAL.
	Dodávka				2 047,03			
	Montáž						276,91	
	Celkom cena NAVIAC PRÁCE bez DPH v EUR						2 323,94	

Poznámky:

Cenová ponuka je spracovaná a nacenená na základe poskytnutého výkazu výmer.

Obsahuje len položky uvedené vo výkaze výmer.

Cenová ponuka neobsahuje profesiu ELI, ZTI, MaR ani žiadne HSV práce a geodetické práce.

Cenová ponuka neobsahuje žiadne stavebné práce, prírazy v nosných konštrukciách, opätovné vysprávkovanie a protipožiarne prestupy a tmely.

Nosné oceľové konštrukcie NIE SÚ v cene.

Položka 1.01 O iba DODÁVKA Odvlhčovača.

Položka 1.01 O iba DODÁVKA - Regulátor k odvlhčovaču - Cena ako Práca naviac.

Prekrytie ohrievača/konštrukcia položka 1.12 NIE JE V CENE! Zabezpečí profesia STAVBA (design podľa požiadaviek investora)

Dopojenie prívodných kolien na jestvujúce parapetné jednotky položka 1.11 NIE JE V CENE !

Nacenené ako práca naviac.

Odvod kondenzátu od vzt zariadení NIE JE V CENE! Zabezpečí profesia ZTI !

Jednotka je kompaktná, ale je možné ju na stavbe rozdeliť na 3 sekcie. Rozmery jednotky sú 1650x 950x1150+90 nožičky mm. Hmotnosť 274 kg.

Požiadavky na profesie: podľa TS.

Techteam s.r.o.
Ing. Kristína Marcinek Reváková
Tel. +421 911 455 516
e-mail: marcinek.revakova@techteam.sk

V Bratislave 26.11.2024

Cenová ponuka

č. 289-11-24

na akciu:

FAUSTOVA SIEŇ – rekuperácia, objekt Stará radnica, Bratislava

Vážený pán, vážená pani,

ďakujeme Vám za Váš záujem a dovoľujeme si Vám predložiť našu cenovú ponuku na dodávku a montáž vzduchotechnického zariadenia, pre hore uvedenú akciu. Cenová ponuka je spracovaná pre rozsah prác a dodávok v zmysle Vami poskytnutých podkladov. Snažili sme sa Vám vypracovať túto ponuku na vysokej technickej úrovni a poskytnúť Vám výhodné ceny.

Zaručujeme Vám spoľahlivú spoluprácu.

Ceny v tejto ponuke sú uvedené v € *bez DPH* (DPH bude účtovaná podľa platných predpisov).

Ceny netto majú *platnosť do 10.11.2024*.

CENA OBSAHUJE:

objemy a práce, potrebné k realizácii zákazky,
vypracovanie všetkých nutných atestov a certifikátov a príslušných protokolov ku
kolaudačnému konaniu,
iba, komponenty a súbory, ktoré sú v položkových rozpočtoch uvedené na základe
poskytnutého vv (príloha).

CENA NEOBSAHUJE:

stavebnú prípravenosť, práce, prieryzy v nosných konštrukciách, opätovné vysprávky
a protipožiarne prestupy,
privedenia a napojenia médií súvisiacich s ponúkanou profesiou
uzemnenie a ochranné pospojovanie zariadení pred úrazom a nebezpečným dotykom,
elektro práce, prípadne bez silového dopojenia,
demonťáže (pokiaľ nie sú súčasťou výkazu výmer).

✚ POZNÁMKY K JEDNOTLIVÝM PROFESIÁM SÚ UVEDENÉ POD POLOŽKOVÝM ROZPOČTOM KAŽDEJ PROFESIE RESP. V RIADKU POLOŽKY.

ZÁRUKA

Zodpovednosť za vady na dodávku bude stanovená v Zmluve o dielo (ZoD). Na výrobky a zariadenie, ktoré predkladateľ sám nevyrába a sú súčasťou dodávky, bude poskytnutá záruka v dĺžke poskytovanej výrobcom alebo dodávateľom týchto zariadení, ak ju tento poskytuje, inak sa na výrobky a zariadenia vzťahuje všeobecná zodpovednosť za vady. V záručnej dobe nie je možné zasahovať do zariadení, vykonávať na ňom úpravy a premiesňovať zariadenie bez písomného súhlasu zhotoviteľa. Záruka sa nevzťahuje na závady vzniknuté nevykonávaním činností, ktoré musí užívateľ zaisťovať v rámci bežnej údržby. Záručná doba je podmienená vykonávaním pravidelného záručného servisu, a to na základe samostatnej servisnej zmluvy s predkladateľom.

Technické a personálne vybavenie našej spoločnosti odpovedá štandardu európskej úrovne. Naša spoločnosť je držiteľom certifikátu ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO: 45001:2018.

Technicko - servisná sieť nám umožňuje zaistenie montáží a servisov v **minimálnych časových lehotách**.

Termín realizácie - podľa harmonogramu stavby.

Platobné podmienky – podľa ZoD.

Prílohy - položkový rozpočet.

<i>Cena za prevedené dielo bez DPH</i>	
Vzduchotechnika – nový typ vzt jednotky	31 583,78 €
Vzduchotechnika – práca navyiac	2 323,94 €

V prípade potreby konzultácie sme pripravení k diskusii o technickom riešení, o prepracovaní a korekcii tak, aby bolo dosiahnuté stopercentné uspokojenie požiadaviek investora po stránke technickej a finančnej. Očakávame Vaše vyjadrenie k predloženej ponuke a tešíme sa na vzájomnú spoluprácu.

Ďakujeme Vám za dôveru, prípadné dotazy Vám radi zodpovieme.

.....
Ing. Kristína Marcinek Reváková
TECHTEAM s.r.o.